
         
 
 
      
       
 

  1 
 
 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

NÁZEV ZAKÁZKY 

KOUPELNY, WC A ELEKTROINSTALACE DM I KARLOVARSKÁ – 2. ETAPA 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/44/CN/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

1493/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000209 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9432.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Střední průmyslová škola dopravní, Plzeň, Karlovarská 99 

SÍDLO: Karlovarská 99, Plzeň, 323 00 IČO: 69457930 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Irena Nováková - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Bc. Pavel Procházka 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Tomáš Bek 

E-MAIL: tomas.bek@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: ne 



 
 
 

                                                    
 

2 
 
 

 

1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmět veřejné zakázky řeší rekonstrukci koupelen a WC v pavilonu Domova mládeže I. Projektová 
dokumentace řeší dokumentaci rekonstrukce typického podlaží ve dvou variantách. Předmětem rekonstrukce 
je výměna dveří, obkladů, dlažeb, nové nátěry, výmalba, výměna a doplnění zařizovacích předmětů včetně 
baterií a odtokových žlábků. 

2 POVĚŘENÉ OSOBY 

Níže uvedené osoby čestně prohlásily, že nejsou ve střetu zájmů a budou zachovávat mlčenlivost 
o skutečnostech, které se dozvědí v průběhu posouzení a hodnocení nabídek. Toto stvrdily svým podpisem 
v Prohlášení o střetu zájmů. 

Zadavatel pověřil otevíráním, formálním posouzením a hodnocením nabídek následující osoby: 

1. Ing. Tomáš Bek, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace – administrátor VZ 

2. Ing. Dana Kocová, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace – administrátor VZ 

a odborným posouzením a hodnocením nabídek následující osoby: 

1. Bc. Pavel Procházka, Střední průmyslová škola dopravní, Plzeň Karlovarská 99 

2. Emil Česák, Zástupce zadavatele - OIM KÚ PK 

Tyto pověřené osoby provedly otevírání nabídek a následně hodnocení nabídek dle hodnotících kritérií 
uvedených v čl. 7 Zadávací dokumentace v souladu s § 114 zák. 134/2016 Sb.  

 

3 SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány čtyři elektronické nabídky. Nabídky bylo možné doručit výhradně 
v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E- ZAK. 

Žádný z účastníků zadávacího řízení, který podal nabídku, nebyl současně poddodavatelem, kterým by jiný 
účastník zadávacího řízení splňoval část profesní způsobilosti či technické kvalifikace. 

Seznam hodnocených nabídek: 

Označení 
nabídky 

Účastník Datum a čas doručení 

E1 Petr Milota 01.03.2023 16:10:19 

E2 PB networks s.r.o. 02.03.2023 16:44:44 

E3 Kypta - Stavoservis s.r.o. 02.03.2023 19:17:17 

E4 SILBA-Elstav s.r.o. 03.03.2023 08:45:54 

 



 
 
 

                                                    
 

3 
 
 

4 PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 3.3.2023 10:00. Po skončení této lhůty byly otevřeny elektronické 
nabídky. Jednání proběhlo korespondenční formou, když pověřené osoby komunikovaly prostřednictvím 
emailu, dálkového úložiště a online jednání. Nejdříve bylo provedeno hodnocení nabídek. 

5 POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Kritéria hodnocení: 

Kritéria hodnocení A: 

 

nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH 

--------------------------------------------------- x 100 x 0,9 

hodnocená cena v Kč bez DPH 

 

Kritérium hodnocení B. Hodnocené reference, zkušenost účastníka zadávacího řízení spočívající v realizaci nebo 
účasti na zakázkách požadovaného typu za uplynulých 7 let, nad rámec povinné technické kvalifikace 

přidělený počet bodů hodnocených nabídek 

------------------------------------------------------------------- x 100 x 0,06 

nejvyšší možný počet bodů hodnocených nabídek 

 

Kritérium hodnocení C. Hodnocené uplatňování ISO pro (ČSN EN ISO 14001, ČSN EN ISO 9001) pro ekologicky 
šetrná řešení a kvalitu provádění, plnění systému environmentálního managementu (ČSN EN ISO 14001) a 
plnění systému managementu kvality (ČSN EN ISO 9001) 

 

přidělený počet bodů za ISO 

---------------------------------------------- x 100 x 0,04 

nejvyšší možný počet bodů za ISO 

 

Celkové bodové ohodnocení jednotlivých nabídek vznikne součtem převážených bodových hodnot 
dosažených v jednotlivých kritériích hodnocení. 

 

Celkové hodnocení bude probíhat podle následujícího vzorce: 

Celkový počet bodů hodnocené nabídky = A+B+C 

 

 



 
 
 

                                                    
 

4 
 
 

6 VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

 

Pověřené osoby seřadily nabídky podle výpočtu hodnotících kritérií.  

Nabídka 

Hodnotící 
kritérium A 

Nabídková cena 
na dílo v Kč bez 

DPH 

Body za 
kritérium A 

Hodnotící kritérium 
B Hodnocené 

reference – celkem 
nevážených bodů 

Body za 
kritérium B 

 
Hodnotící 

kritérium C 
ISO – celkem 
nevážených 

bodů 

                                                     
Body za 

kritérium 
C 

Body celkem 

pořadí 

E1 2 414 379,45 90 6/6*100=100 
100*0,06

=6 

 
 

0/4*100=0 

 
 

0 

96 

2. 

E2 2 793 575,19 77,78 2/6*100=33,33 
33,33*0,0

6=2 

 
0/4*100=0 0 79,78 

4. 

E3 2 536 993,91 85,65 6/6*100=100 
100*0,0 

=6 

0/4*100=0 
 
 

0 
 
 

91,65 

3. 

   E4 2 423 139,29 89,67 6/6*100=100 100*0,06
=6 

 
 

4/4*100   
=100 

 
 

100*0,0
4 = 4 

99,67 

1. 

 

Tabulka TAB č. 2 – kritérium B 

 

Nabídka Hodnotící kritérium B – hodnocené reference 
Přidělené 

body 

 
 

E1 Petr Milota 

Reference za posledních 7 let 

Reference 1 
2 body za každou  
referenci 

  SVČ Radovánek – rekonstrukce budovy Pallova 19,- 3 etapa ,Fáze 
1 na poz.575,Pallova 52/19, Plzeň 

 

       2 

Reference 1 
2 body za každou  
referenci 

 Univerzitní 22 – rekonstrukce sociálních zařízení v krčku K1 
  2 

Reference 1 
2 body za každou  
referenci 

 ZU – rekonstrukce hlavních rozvodů vody v objektu U 22  

  2 

 

  Celkem bodů            6 

 Reference za posledních 7 let 



 
 
 

                                                    
 

5 
 
 

 

E2 PB networks 
s.r.o. 

Reference 1 
2 body za každou  
referenci 

    Úprava zázemí pobočky HB v Praze  

       2 

Reference 1 
2 body za každou  
referenci 

 
 

Reference 1 
2 body za každou  
referenci 

  

 

 

Celkem bodů           2 

 
 

E3  
Kypta - Stavoservis 

s.r.o. 

 

Reference za posledních 7 let 

Reference 1 
2 body za každou  
referenci 

Stavební úpravy objektu – služebna MP a modeláři Karla Steinera 10 a, 
Plzeň 

 

      2 

Reference 1 
2 body za každou  
referenci 

Přístavba MŠ Čechova 
 2 

Reference 1 
2 body za každou  
referenci 

Stavba bytového domu ul. Na Poříčí, par. č. 10583, Plzeň  

 2 

 

Celkem bodů           6 

 
 

E4 SILBA-Elstav 
s.r.o. 

Reference za posledních 7 let 

Reference 1 
2 body za každou  
referenci 

  Dostavba objektu hotelu Imperiál Mariánské Lázně  

       2 

Reference 1 
2 body za každou  
referenci 

Rekonstrukce BD Karlova 25 – Stavební úpravy (ZTI) 1.-3.NP 
  2 

Reference 1 
2 body za každou  
referenci 

Stav.úpravy proctor chemie, přístavba a soc. Gymnázium Lu%dka Pika   

  2 

 

Celkem bodů            6 

 

Tabulka TAB č. 3 – kritérium C 

 

Nabídka Hodnotící kritérium C – ISO 
Přidělené 

body 

 
 

E1 Petr Milota 

ISO pro ekologicky šetrná řešení a kvalitu provádění 

ISO č. 1 
2 body za každé  ISO 

              
 

ISO č. 2 
2 body za každé  ISO 

 
 

 

Celkem bodů           0 

 
 

ISO pro ekologicky šetrná řešení a kvalitu provádění 

ISO č. 1 
2 body za každé  ISO 

  

 



 
 
 

                                                    
 

6 
 
 

E2 PB networks 
s.r.o. 

ISO č. 2 
2 body za každé  ISO 

 
 

 

Celkem bodů           0 

 
 

E3  
Kypta - Stavoservis 

s.r.o. 

 

ISO pro ekologicky šetrná řešení a kvalitu provádění 

ISO č. 1 
2 body za každé  ISO 

  

 

ISO č. 2 
2 body za každé  ISO 

 
 

 

Celkem bodů            0 

 
 

E4 SILBA-Elstav 
s.r.o. 

Reference za posledních 7 let 

ISO č. 1 
2 body za každé  ISO 

  ISO 14001 – Plnění systému enviromentálního managementu  

       2 

ISO č. 2 
2 body za každé  ISO 

ISO 9001: Plnění systému management kvality 
  2 

 

Celkem bodů            4 

 

Po provedení hodnocení pověřené osoby přistoupily v souladu s § 39 odst. 4 zák. 134/2016 Sb. k posouzení pro 
zadavatele nejvýhodnější nabídky dle výše uvedených hodnotících kritérií. 

 

7 VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

Po provedení hodnocení pověřené osoby přistoupily v souladu s § 39 odst. 4 zák. 134/2016 Sb. k posouzení 
pro zadavatele nejvýhodnější nabídky dle výše uvedených hodnotících kritérií: 

NABÍDKA DODAVATEL 

E4 

(elektronická) 

SILBA-Elstav s.r.o., IČO: 64358844, Sídlo: Letkov, Plzeňská 155 

 

Statutární zástupce 

dodavatele 
Jan Jirka; jednatel jedná a zastupuje společnost ve všech věcech samostatně. 

Nabídka byla doručena 
ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 
zprávou nebylo před otevřením 
manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 
zadávacích podmínek a zákona vč. 
prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

Elektronický podpis kompletní nabídky: kompletní nabídka nebyla elektronicky podepsána. 

Jednotlivé dokumenty jsou opatřeny podpisem jednatele Jana Jirky.  

 

 

 



 
 
 

                                                    
 

7 
 
 

ZÁVĚR: 

 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná 
a odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 
 

 

Po objasnění nabídky ze dne 7. 3. 2023, byla nabídka kompletní.                                       

 
 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL ZPŮSOBILOST/KVALIFIKACI: 

ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST 

Jako oprávněný zástupce čestně prohlašuji, že výše uvedený dodavatel: 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v Příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb. nebo obdobný trestný čin 
podle právního řádu země sídla dodavatele, přičemž k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek; 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištění; 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena nucená 
správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele. 

 

PROFESNÍ ZPŮSOBILOST  

Do nabídky bude doložena kopie dokladů dle čl. 3.2 ZD či vložen odkaz na příslušný rejstřík 

 výpis z obchodního rejstříku,  

 doklad o oprávnění k podnikání pro obor činnosti: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování  

Profesní způsobilost je zcela doložena účastníkem, který podává 
nabídku  

ANO  

Identifikace poddodavatele, kterým je plněna část profesní 
způsobilosti 

--------------------- 

TECHNICKÁ KVALIFIKACE 

Hlavní stavbyvedoucí, 

případně zástupce stavbyvedoucího 

Jméno a příjmení: Michal Schmid 

Jméno a příjmení: ------------------ 



 
 
 

                                                    
 

8 
 
 

Seznam techniků nebo technických útvarů (§ 79 odst. 2 písm. c) – osoba/y (min. jedna (1) osoba) disponující 
osvědčením v souladu s vyhláškou č. 50/1978 Sb. (disponuje doposud platným osvědčením dle této 
vyhlášky) nebo disponuje osvědčením v souladu s NV 194/2022 Sb., podle zákona 250/2021 Sb., vč. doložení 
tohoto osvědčení, tj. osoba provádějící nebo dozorující nad prováděním elektroinstalačních prací, a bude 
toto garantovat odborné provedení těchto prací po celou dobu provádění stavby, dle požadavků ZD čl. 3.3 
písm. c); 

Jméno a příjmení: Petr Lakatoš Osvědčení vydané: Dne 10.5.2021 

Jméno a příjmení:  Osvědčení vydané:  

Jméno a příjmení:  Osvědčení vydané:  

Referenční zakázka č. 1   

NÁZEV: Modernizace Školního, výcvikového a sport.zařízení HZS Zbiroh 

Stručný popis: Jednalo se o modernizaci školního, výcvikového a sportovního 
zařízení HZS Zbiroh vč. ZTI (úprava koupelen, WC, technické 
instalace a stoupačky) 

Místo realizace:  Zbiroh 

Doba realizace:  02/2019 – 06/2020 

Finanční objem v Kč bez DPH:  93,6 mil.Kč,  z toho ZTI 3,2 mil.Kč 

Objednatel a kontaktní osoba 
objednatele:  

MV-GŘ HZS ČR, plk.Ing.Zdeněk Mlnařík, tel. 950 819 758 

Prohlašuji, že tuto zakázku realizoval dodavatel, který podává tuto nabídku ANO  

Tuto zakázku realizoval poddodavatel, kterým tímto plním část technické 
kvalifikace 

 NE 

Tato zakázka byla realizována společně s dalším dodavatelem. Podíl dodavatele, 
který podává tuto nabídku, činí  …………………………. % 

 NE 

Referenční zakázka č. 2   

NÁZEV: Rekonstrukce BD Prostřední 48, Plzeň 

Stručný popis:  Jednalo se o rekonstrukci 21 bytů k bydlení pro seniory vč. oprav 
koupelen, WC, technické instalace a stoupaček 

Místo realizace: Plzeň 

Finanční objem v Kč bez DPH: 36,6 mil.Kč z toho ZTI 3,1 mil.Kč 

Objednatel a kontaktní osoba 
objednatele: 

Obytná zóna Sylván a.s., pan Pavel Preťo, tel.:606 735 756 

Prohlašuji, že tuto zakázku realizoval dodavatel, který podává tuto nabídku5 ANO  

Tuto zakázku realizoval poddodavatel, kterým tímto plním část technické 
kvalifikace 

 NE 

Tato zakázka byla realizována společně s dalším dodavatelem. Podíl dodavatele, 
který podává tuto nabídku, činí  …………………………. %6 

 NE 



 
 
 

                                                    
 

9 
 
 

Referenční zakázka č. 3  

NÁZEV: Úprava koupelen na bezbar.a nový výtah v domově seniorů Panorama 

Stručný popis: Jednalo se o úpravu koupelen na bezbariérové v Domově seniorů 
vč.evakuačního výtahu v Tachově za provozu 

Místo realizace: Tachov 

Finanční objem v Kč bez DPH: 16,643 mil.Kč 

Doba realizace: 01/2021 – 10/2021 

Objednatel a kontaktní osoba 
objednatele: 

Centrum sociálních služeb Tachov, Naděžda Mahdalová,                             
tel. 728 267 622 

Prohlašuji, že tuto zakázku realizoval dodavatel, který podává tuto nabídku ANO  

Tuto zakázku realizoval poddodavatel, kterým tímto plním část technické 
kvalifikace 

 NE 

Tato zakázka byla realizována společně s dalším dodavatelem. Podíl dodavatele, 
který podává tuto nabídku, činí  …………………………. %6 

 NE 

 

8 VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

9 DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele:  

 

SILBA-Elstav s.r.o. 

IČO: 64358844 

Sídlo: Letkov, Plzeňská 155 

 

Nabídka byla ekonomicky nejvýhodnější a vyhověla požadavkům zadavatele. 

Zprávu zpracoval administrátor veřejné zakázky  

Zprávu o hodnocení nabídek zpracoval administrátor v souladu s § 119 odst. 2 zákona.  

 

 

 

 

 



 
 
 

                                                    
 

10 
 
 

 Jméno, příjmení Funkce, organizace Podpis 

1. Ing. Dana Kocová 
Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková 
organizace  

2. Bc. Pavel Procházka 
Střední průmyslová škola dopravní, Plzeň 
Karlovarská 99  

3. Emil Česák OIM KÚ PK  
 

 

 

 

 

 

 

Ing. Tomáš Bek 

administrátor veřejné zakázky 

Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

 


		2023-03-09T10:55:52+0100
	Tomáš Bek


		2023-03-09T11:15:54+0100
	Dana Kocová


		2023-03-09T12:41:15+0100
	Bc. Pavel Procházka


		2023-03-10T08:18:50+0100
	Emil Česák




